
.m.; 0 

::;::

1 ,_ 
žłøfjg, 

FIRE EATER 
Smlouva o servisu a kontrolách 

číslo objednatele: SML/2018/0032/GSM 
číslo zhotovitele: SHZ č. 25/2017 

uzavřená dle ustanovení § 2586-2635 zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník, 
ve znění pozdějších předpisů 

Objednatelem: 
Název: 

Město Šumperk V 
Sídlo: nám. Míru 364/1, 787 01 SUMPERK 
ICQ: 00303461 
DIC: CZ00303461 
Zastoupený: Mgr. Tomášem Spurným, 2. místostarostou 

na straně jedné
a 

Zhotovitelem: 
Název: 

FIRE EATER CZ, spol. s r.o. V 
Sídlo: Praha 4, Modřanská 1387/11, PSC 143 00 
ICQ: 267 33 161 
DIC: CZ 267 33 161 
Zastoupený: Stanislavem Musilem, jednatelem 

Zapsán: v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, 
oddíl C vložka 90286 

na straně druhé 

1. Předmět smloyvv 
Předmětem smlouvy je provádění pravidelných servisních prohlídek, kontrol, odstraňování 
poruch a údržby V souladu S vyhláškou MV CR Č. 246/2001 Sb., O stanovení podmínek 
požární bezpečnosti a výkonu státního požárního dozoru (vyhláška O požární prevenci) na 
plynovém stabilním hasícím zařízení Fire Eater - Inergen 300bar nacházejícím se vv budově 
objednatele - Městský úřad Sumperk - serverovna, Náměstí Míru 364/1, 787 01 Sumperk

1



Jedna se O provádění následujících činností: 

Kontroly a zkoušky: 

Půlroční kontrola EPS a strojní části SHZ dle vyhlášky MV ČR 246/2001 Sb. 
Rozsah půlroční kontroly dle vyhl. MV ČR 246/2001 Sb. 

Vızuální kontrola celého zařízení 
Revize ústředny EPS SHZ 
Kontrola programu 
Kontrola stavu akumulátorů 
Kontrola funkce automatických hlásičů 
Kontrola funkčnosti tlačítek /Stop,Start/ 
Kontrola akustické a optické signalizace 
Kontrola plomb na ventilech lahví 
Kontrola tlaku hasiva 
Kontrola držáků tl. lahví 
Celková kontrola potrubního rozvodu a hubic /stropy, podlahy/ 
Kontrola přetlakových klapek 
Kontrola aktivačních jednotek 
Zapis do provozní knihy 
Vystavení protokolu dle vyhl. MV 246/2001 Sb. 

Opravy a servisní zásahy 
Opravy a servisní Zásahy, potřebná výměna komponentů nad rámec kontrol a Záruky, 
zkouska tl. lahví po 10 letech. 

2. Lhůta Qlngˇní 

Půlroční kontrolu dle §7 vyhlášky Č. 246/2001 Sb., zhotovitel provede každý rok 
v šestiměsíčním intervalu. Přesný termín bude dohodnut S objednatelem 1 týden 
předem na základě oznámení zhotovitele. 
Tlaková Zkouška tlakových lahví dle CSN 078304 bude provedena vždy do 10 let 
od data výroby tlakových láhví. 

Týdenní a měsíční kontroly budou prováděny průběžně OOZP (osoba odpovědná za 
provoz) jmenovanou objednatelem. 

3.çeng 
Cena za provádění kontrol a zkoušek dle bodu 1.1 této smlouvy činí 9300,- Kč bez 
DPH, tj. 11.253 Kč včetně DPH. V ceně jsou obsaženy náklady Za spotřebovaný 
materiál, práci, náklady na dopravu, doba strávená na cestě a Ostatní vedlejší 
mzdové náklady. V ceně nejsou náklady na materiál mimo záručních oprav. 
Pokud dojde ke změnám stavu technického zařízení, jsou smluvní strany povinny 
dohodnout se na odpovídající změně poplatku za prohlídky a revize. 
Potřebný materiál, pokud nebude předmětem garanční opravy, nebo není v ceně 
prohlídky, bude zaúčtován vždy podle ceníků IMT platných v době dodávky. 

4. Oąstraňování p_or\,ı_çh 

Zjištěnou poruchu objednatel neprodleně telefonicky oznámí zhotoviteli, který 
provede okamžitá opatření, aby se na místo dostavil odborný personál a zahájil 
práce na jejím odstranění. 

Kontaktní osoby za zhotovitele:
2



 

 

Vzhledem k tomu, že zařízení je v garanční lhůtě, bude v případě poruchy nejdříve 
na místě pracovníky zhotovitele zjištěno, Spolu s odpovědnou osobou objednatele, 
zda se jedná o garanční opravu či nikoliv. 
V případě, že se bude jednat O garanční opravu, jdou náklady na odstranění k tíži 
zhotovitele. V případě mimo garanční opravy, bude odstranění závady účtováno 
objednateli, částkou 500,- Kč/hod. na pracovníka + Spotřebovaný materiál a ND, 
podle ceníku náhradních dílů IMT+ dopravní náklady činí 12Kč/km. Max. počet 
kilometrů fakturovaných na 1 cestu tam a zpět je 450km. Tyto ceny se rozumí bez 
DPH. 
Provedené prohlídky, kontroly, opravy je dodavatel povinen zapsat do revizní 
knihy zařízení. V případě opravy vystavit protokol o provedené práci a předat jej 
oprávněným osobám objednatele k odsouhlasení. Zároveň si nechat potvrdit kopii 
protokolu, která bude přiložena k faktuře. 
Zhotovitel se zavazuje, že začne vzniklé poruchy odstraňovat nejpozději do 48 
hodin po jejich ohlášení, a to i ve dnech pracovního klidu. 

5. Zgůsgg g' hragy 
Zhotovitel vystaví fakturu (daňový doklad) po ukončení servisní činnosti nebo 
opravy na základě předávacího protokolu, který bude k faktuře (daňovému 
dokladu) přiložen. Faktura (daňový doklad) bude obsahovat veškeré náležitosti dle 
ustanovení § 435 občanského zákoníku a dle zákona Č. 235/2004 Sb., o dani 
Z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. 
Lhůta splatnosti faktury (daňového dokladu) se stanovuje na 21 dní ode dne jejího 
doručení objednateli. 
V případě, že faktura (daňový doklad) obsahuje nesprávné náležitosti, nebo v ní 
některé náležitosti chybí, je objednatel oprávněn fakturu (daňový doklad) vrátit 
zpět zhotoviteli do data splatnosti. Ve vrácené faktuře (daňovém dokladu) musí 
objednatel vyznačit důvod vrácení faktury (daňového dokladu). V takovém případě 
je zhotovitel povinen vystavit novou fakturu (daňový doklad) snovým datem 
splatnosti, stanoveným dle tohoto článku. 
Smluvní strany se dohodly, že v případě nedodržení splatnosti faktury (daňového 
dokladu) je Zhotovitel oprávněn požadovat po objednateli úrok z prodlení 
Z nezaplacené částky za každý den prodlení ve výši stanovené obecně závazným 
právním předpisem. ~ 

Jestliže objednatel je v prodlení se zaplacením faktury (daňového dokladu) déle než 
2 měsíce, je Zhotovitel oprávněn od této smlouvy, a to bez dalšího, odstoupit. 

§. Kvalita - záruka 
Zhotovitel provede dohodnuté práce včas a podle platných technických zásad při 
dodržení příslušných norem a platných předpisů. 
Pokud budou Údržbářské práce provedeny nedostatečně, je zhotovitel povinen 
Zajistit bezplatnou dodatečnou opravu do 24 hod. od telefonického oznámení. 
Zhotovitel se zavazuje poskytnout objednateli záruky za provedené opravy v délce 
12 měsíců, na náhradní díly dle jejich výrobců min. 12 měsíců. 

7. Právní násjgpnictví 
Případní právní nástupci obou smluvních stran vstupují do práv a povinností 
vyplývajících ztéto smlouvy. Zhotovitel ovšem není oprávněn přenést práva 
vyplývající ztéto dohody na třetí osobu bez předchozího písemného souhlasu 
objednatele a písemného dodatku k této smlouvě.

3



9°9° 
Ni-› 

8.3 

9.1 

9.2 

9.3 

9.4 

9.5 

9.6 

9.7 

V Šumperku dne: 

Za objednatele: 

§. Trvání smlouvy - výpgvědní lhůta 
Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou. 
Tuto smlouvu lze ukončit písemnou dohodou obou smluvních stran či písemnou 
výpovědí kterékoliv ze smluvních stran i bez uvedení důvodu, která počíná běžet 
prvním dnem měsíce následujícího po doručení této výpovědi druhé smluvní straně. 
Výpovědní lhůta činí 3 měsíce. 
V případě, že zhotovitel nedodrží sjednanou lhůtu plnění V čl. 2 této smlouvy či termín 
pro odstranění poruchy sjednaný včl. 4 odst. 4.5 této smlouvy, je objednatel 
oprávněn ukončit tuto smlouvu písemnou výpovědí S tím, že výpovědní lhůta činí 1 
měsíc a počíná běžet prvním dnem měsíce následujícího po doručení výpovědi 
zhotoviteli. 

9. O_s_t§_tní gsıanovęní 
Tato smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních s platností originálu stím, že 
každá ze smluvních stran obdrží po jednom vyhotovení. 
V případě, že by byla některá smluvní ustanovení vyplývající Z této Smlouvy právně 
neúčinná, zůstávají tímto Ostatní ustanovení nedotčeny. Smluvní strany se 
Zavazují, že neúčinná ustanovení nahradí takovými, která budou hospodářsky a 
technicky rovnocenná. 
Změny této smlouvy lze činit pouze formou písemných dodatků, které budou 
podepsány oběma smluvními stranami. 
Práva a povinnosti touto smlouvou neupravená se řídí příslušnými ustanoveními 
Zákona č. 89/2012 Sb., občanský Zákoník, ve Znění pozdějších předpisů. 
Smluvní strany prohlašují, že tato Smlouva neobsahuje obchodní tajemství dle ust. 
§ 504 zákona Č. 89/2012 Sb., občanský Zákoník, vplatném Znění, případně 
důvěrné informace a souhlasí sjejím zveřejněním vplném rozsahu v registru 
smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 
smluv, uveřejňování těchto smluv a O registru smluv (zákon o registru smluv), 
případně i sjejím jiným zveřejněním např. na internetových stránkách, úřední 
desce apod. 
Tato smlouva je uzavřena dnem podpisu obou smluvních stran a nabývá účinnosti 
dle Zákona č. 340/2016 Sb., O registru smluv, dnem uveřejnění vregistru 
smluv. Zveřejnění v registru smluv zajistí objeclnątel. 
Tato je uzavřena vsouladu se směrnicí MěU Sumperk č. 

rozdělení kompetencí při zadávání veřejných zakázek ...“ 

F1 - „O postupu a 

V Praze dne: 
29' mı 2018 

26. U1. 2018 

Za zhotovitele: 

' " 
'èˇı' ı`.'š'ÉÍ5.' 

Mgr. Tomáš Spurný 
/ 

,-\ il 
2. místostarosta i ~ Wi “ 

I \ 

\ čb \.\`~_, Z zøøz. S .-.ø 
\Ž'"°E 143 oo Przn.-zn 4, ni. Nøóřznshá 11 

ıčofl 25733151, Teı. 776 745568

4


